
                                                 Информация 

 о численности муниципальных служащих по Администрации 

Буравцовского сельского   поселения   Эртильского муниципального 

района  Воронежской области и фактические  затраты на их содержание 

за      3 квартал 2019г 

 

2019 Численность 

мун.служ 

Заработная 

плата 

 Начисления  Итого за 

квартал 

1 квартал  

2 

 

250241 

 

74365 

 

324606 

2 квартал 2 152079 45931 198010 

3 квартал 2 223118 66170 289288 

Итого  625438           186466 811904 

     

 

 

 

          Глава поселения                                                      Е.В.Попов 

 

 

 

 

 
 


